indignatio, et clamor, et blasphemia tollatur a vobis, cum omni malitia (Ibid., v. 31). Item idem : *Fornicatio, et omnis immunditia, aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut docet sanctos, aut turpitudine, aut stultiloquium, aut scurrilitas (Ephes. v).* Item idem : *An ne scilicet quia iniqui regnum Dei non possidebunt? Nolite errare, Deus non irridetur : quia neque forniciarii, neque idolatri servientes, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubitores, neque sures, neque avari, neque ebriosi, neque maledici, neque rapaces regnum Dei possidebunt (I Cor. vi).* Item idem : *Omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei (Eph. v).* Item idem : *Imitatores mei estote, sicut et ego Christi (I Cor. iv).* Item idem : *Pacem sequimini cum omnibus, et sanctimoniam, sine qua nemo videbit Dominum (Heb. xii).* Item idem ad Timotheum : *Discedat, inquit, omnis ab iniustitate, qui nominat nomen Domini (II Tim. ii).* Apostolus quoque Joannes ait : *Nolite diligere mundum, neque ea quae in mundo sunt : quia si quis diligit mundum, non est charitas Patris in eo (I Joan. ii).* Item idem : *Qui dicit se in Christo manere, debet sicut ille ambulavit et ipse ambulare (Idem., v. 6).* Item ipse : *Omnis qui odit fratrem suum, homicida est : et omnis homicida non habet vitam aeternam in se manentem (I Joan. iii).* Jacobus autem apostolus ait : *Quicumque volueritamicus esse saeculi hujus, inimicus Dei constituir (Jac. iv.)* Multa quidem et innumera legalia prophethica, et evangelica, atque apostolica poterant proferri documenta, quibus infatigabiliter atque inexcusabiliter devotio famulari debet Christiana : sed propter eos quos supra memoravimus, haec pauca breviter annumerare studuimus, qui insipiente asservant solos monachos arctam sectari debere viam, cum utique Dominus arctam et angustam viam dicat esse quae dicit ad vitam, et nemo nisi per eam in vitam ingredi possit aeternam. Non solum igitur monachis et clericis, verum etiam omnibus qui Christiano consentur vocabulo, per hanc arctam et angustam intrandum est viam. Quid ergo arctius, quam id quod præcipitur : *Dilecite inimicos vestros, et, nolite resistere malo, et, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio, et, qui viderit mulierem ad concupiscendum eam, jam macchatus est eam in corde suo (Matth. v), et cetera talia?* Haec quippe arcta sunt, sed saluberrima : et quanto arctiora, tanto potiora et eminentiora. Oportet itaque omnes qui juxta Apostolum (Rom. vi) in Christo baptizati sumus, Christumque induimus, in novitate vite ambulare, semperque ante oculos ponere pactum quod cum Deo in baptismate fecimus, ubi abrenuntiavimus Satane, et omnibus pompis ejus, et omnibus operibus ejus. Quod pactum tunc irritum fit, cum in fide quis permanendo, vitiis, aut a fide exorbitando, idolorum cultibus, aut haeresum erroribus implicatur. Quia ergo, sicut scriptum est (Sep. ix), *corpus, quod corruptitur, aggravat animam, et deprimit terrena inhabitatio sensum multa cogitantem, et fragilitas humana post baptismi gra-*